

**UCHWAŁA NR 18/63/2015**  
**ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU**  
**z dnia 23 marca 2015 roku**

**w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok**

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr VI/41/2015 z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2015 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje:

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań własnych powiatu na 2015 rok wprowadzonych uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Zarządu**

**Arkadiusz Janowicz**

## UZASADNIENIE

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) na podstawie:

1) Pisma Ministerstwa Finansów ST4.4750.14.2015 informującego o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2015 z dnia 15 stycznia 2015 roku rocznych kwotach części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat do budżetu państwa, ustalonych według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększona została Powiatowi część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 1.432.436,00 zł., i zmniejszona część równoważąca subwencji ogólnej o kwotę 1.653 zł.

2) W związku ze zwiększeniem ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 1.432.436 zł. oraz na podstawie art.32 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 (Dz.U. poz.1877) o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej musi zostać wydzielona część oświatowa subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2015. Wobec powyższego zmian dokonuje się na podstawie:

a) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 767.139 zł. na dotacje szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych.

b) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 294.000 zł. Młodzieżowemu Ośrodkowi Wychowawczemu w Renicach w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostki,

c) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków dla Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o kwotę 371.324 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostki,

3) W związku ze zmniejszeniem części równoważącej subwencji ogólnej dla powiatów o kwotę 1.653 zł. zmniejszony zostaje plan wydatków Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o powyższą kwotę.

4) Wniosku Naczelnika Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu dochodów w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwotę 285.005,91 zł. oraz planu wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 353.766,22 zł. w celu przekazania partnerom projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” refundacji z NFOŚiGW. Różnicę w wysokości 68.760,31 zł Zarząd Powiatu postanawia zabezpieczyć przychodami – wolnymi środkami z lat ubiegłych.

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10.626 zł. w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze z przeznaczeniem na zwiększenie planu dotacji dla Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie w oparciu o Zarządzenie Nr 7/2015 Starosty Myśliborskiego w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego.

6) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.069 zł. uzyskaną ze sprzedaży złomu z przeznaczeniem na poprawę warunków sanitarnych w warsztatach szkolnych.

7) W związku z koniecznością zmiany zaklasyfikowania dochodu dotyczącego odpłatności za dzieci przebywające w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie dokonuje się przeniesienia kwoty 1.961.999,00 zł. pomiędzy paragrafami z §2900 do §2330.